
ZARZĄDZENIE NR 0050.260.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Toszka w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz 
Zespołu do spraw dostępności w Gminie Toszek 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami     
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1062 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 0050.224.2020 Burmistrza Toszka z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
wyznaczenia Koordynatora oraz Zespołu do spraw dostępności w Gminie Toszek wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się Pana Adama Piętkę (Piętka) jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora do 
spraw dostępności w Urzędzie Miejskim w Toszku, zwaną dalej "Koordynatorem".”; 

2) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Adam Piętka - pracownik Urzędu Miejskiego w Toszku (Referat 
Zamówień Publicznych, Rozwoju i Promocji Gminy);”, 

b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Marcin Zuber - pracownik Urzędu Miejskiego w Toszku 
(Referat Zamówień Publicznych, Rozwoju i Promocji Gminy);”. 

§ 2. 1   Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów Urzędu Miejskiego w Toszku 
oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Toszek. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Koordynatorowi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64351DD0-B84D-44D1-9D02-E5A864DA4F61. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


